关于重庆大学“秋色艺人——传统文化作品

接力打卡周”获奖名单的公示

各二级团组织、各学生社团：

在 2022 年 8 月 28 日至 2022 年 9 月 10 日的打卡

活动中，经自主报名、线上打卡、内容审查，现将优秀获奖名

单予以公示。

姓名 学号 学院

杜贻亮 20211292 数学与统计学院

范童瑶 20214595 微电子与通信工程学院

侯雨露 20216268 法学院

黄晴玫 20222263 本科生院

黄诗淋 20224437 本科生院

李昊茹 20215748 经济与工商管理学院

李天亮 20214839 微电子与通信工程学院

宋纹可 20213263 航空航天学院

唐雨萍 20200101 公共管理学院

王宇辰 20210820 建筑城规学院

公示期为 2022 年 9 月 21 日至 2022 年 9 月 23 日，

如有异议请及时联系学生社团中心。

意见受理电话：15123887063

意见受理邮箱：cquwenlian@163.com

重庆大学学生社团中心

重庆大学学生文联

2022 年 9 月 21 日